
SEMPERGREEN BV
P.O. BOX 11

NL-3984 ZG
ODIJK

E  INFO@SEMPERGREEN.COM
W  WWW.SEMPERGREEN.COM

T  +31 (0) 343 539 699
F  +31 (0) 343 539 485

Naturally

TECHNICKÝ LIST SEMPERGREEN®  
PLACE ’N GO®  SEDUMTRAY  
MATERIÁL
Sempergreen Place ‘n go® Sedumtray je lehký pěnový 
zásobník z recyklovaného polyuretanu. Spodní strana 
zásobníku je opatřena drenážní vrstvou, která zajišťuje 
odvod dešťové vody. Kombinace těchto materiálů vede k 
optimálním podmínkám pro růst rostlin.

Předpěstované zásobníky obsahují 6 až 8 různých druhů 
rozchodníků. Rozchodníky rostou na speciálním substrátu 
vyvinutém společností Sempergreen®. Modulové 
zásobníky Sempergreen® Place ‘n go® Sedumtray se 
mohou při dodání pochlubit minimálně 95% pokrytím. 
Rozchodníky jsou schopné uchovávat vodu v listech, 
a proto jsou mimořádně vhodné pro různé podmínky 
počasí.

POUŽITÍ
Sempergreen Place ‘n go® Sedumtray je zásobník 
připravený k použití, který lze okamžitě položit přímo na 
střechu a dosáhnout tak okamžitého zeleného výsledku. 
Tento zásobník je použitelný na rovných a mírně svažitých 
površích do max. 15 stupňů.

DORUČENÍ A POKLÁDKA
Sempergreen Place ‘n go® Sedumtray lze objednat po 
kusech. Jednotlivé zásobníky mají rozměry 50 x 50 cm.

Moduly Sempergreen Place ‘n go® Sedumtray se 
velmi snadno instalují. Zásobníky lze umístit přímo na 
střechu tak, že je položíte jeden vedle druhého. Pokud 
střešní krytina není odolná proti prorůstání kořenů, 
doporučujeme použít fólii proti prorůstání kořenů, která 
krytinu ochrání.

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Pokrytí:   95%
Hmotnost za sucha:  7.5 kg/zásobník
  30 kg/m² 
Hmotnost při nasycení:  14.4 kg/zásobník
  57.5 kg/m² 
Retenční kapacita:  27.5 L/m2 

Tloušťka:   7-9 cm
Standardní rozměr:   50 x 50 cm
 
Počet zásobníků  / m2:  4 položky
Počet m2  na paletě:   17.5 m² 
Počet zásobníků na paletě:   70
Velikost palety:   100 cm x 100 cm

PRODUKTOVÉ FOTO:

Place ‘n go® je registrovaná ochranná známka a patentovaný výrobek společnosti Soiltec Geosystems, Německo.


